



Keim Scandinavia A/S

Guldalderen 6
2640 Hedehusene
CVR No. 17890042

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 01.06.2023

Jakob Kristensen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Keim Scandinavia A/S

Guldalderen 6

2640 Hedehusene

Business Registration No.: 17890042

Registered office: Høje Taastrup

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Roland Jean Claude Perriot, Chairman

Jakob Kristensen

Rüdiger Lugert

Executive Board

Edib Ludvig Medjedovic Hansen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The primary activity of the Company is sale of paint and similar products for surface treatment of buildings in Scandinavia.

Development in activities and finances

Loss for the year of DKK 14 thousand (2021: profit of DKK 3.843 thousand) is considered unsatisfactory. The development is due to decrease in activity.

Foreign branches

Keim Scandinavia A/S has a branch in Sweden and in Norway. The branches are incorporated into the Company's financial statements.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		15,087,342	19,879,098
Staff costs	1	(14,336,207)	(14,436,642)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(391,637)	(353,665)
Operating profit/loss		359,498	5,088,791
Other financial income	3	455,683	975,079
Other financial expenses	4	(196,638)	(906,957)
Profit/loss before tax		618,543	5,156,913
Tax on profit/loss for the year	5	(632,257)	(1,313,910)
Profit/loss for the year		(13,714)	3,843,003
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	3,843,003
Retained earnings		(13,714)	0
Proposed distribution of profit and loss		(13,714)	3,843,003

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	2022 DKK	2021 DKK
Plant and machinery	865,734	823,555
Leasehold improvements	168,315	181,559
Property, plant and equipment	1,034,049	1,005,114
Deposits	294,082	278,933
Financial assets	294,082	278,933
Fixed assets	1,328,131	1,284,047
Manufactured goods and goods for resale	4,578,763	5,113,228
Inventories	4,578,763	5,113,228
Trade receivables	2,914,759	2,210,610
Other receivables	0	3,448
Income tax receivable	756,072	327,840
Prepayments	525,649	443,880
Receivables	4,196,480	2,985,778
Cash	2,170,073	5,530,027
Current assets	10,945,316	13,629,033
Assets	12,273,447	14,913,080

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		2,128,708	2,775,132
Proposed dividend		0	3,843,003
Equity		2,628,708	7,118,135
Deferred tax		5,006	33,350
Provisions		5,006	33,350
Trade payables		1,279,675	1,024,468
Payables to group enterprises		5,055,488	2,900,948
Income tax payable		427,348	0
Other payables		2,877,222	3,836,179
Current liabilities other than provisions		9,639,733	7,761,595
Liabilities other than provisions		9,639,733	7,761,595
Equity and liabilities		12,273,447	14,913,080
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Related parties with controlling interest	7		
Transactions with related parties	8		
Group relations	9		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	2,775,132	3,843,003	7,118,135
Ordinary dividend paid	0	0	(3,843,003)	(3,843,003)
Exchange rate adjustments	0	(632,710)	0	(632,710)
Profit/loss for the year	0	(13,714)	0	(13,714)
Equity end of year	500,000	2,128,708	0	2,628,708

Notes

1 Staff costs

	2022	2021
	DKK	DKK
Wages and salaries	13,866,277	13,900,435
Pension costs	191,598	84,079
Other social security costs	154,390	122,432
Other staff costs	123,942	329,696
	14,336,207	14,436,642
Average number of full-time employees	21	21

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2022	2021
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	391,637	353,665
	391,637	353,665

3 Other financial income

	2022	2021
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	450,655	974,721
Other financial income	5,028	358
	455,683	975,079

4 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	22,584	8,314
Other interest expenses	12,547	17,167
Exchange rate adjustments	12,745	822,697
Other financial expenses	148,762	58,779
	196,638	906,957

5 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	DKK	DKK
Current tax	660,257	1,252,245
Change in deferred tax	(28,000)	61,665
	632,257	1,313,910

6 Unrecognised rental and lease commitments

	2022	2021
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	2,353,464	1,928,000

7 Related parties with controlling interest

Keimfarben Beteiligungs GmbH, Diedorf, Germany (immediate holding company)

Keimfarben GmbH, Diedorf, Germany (intermediate company)

Leonhard Moll AG, Munich, Germany (intermediate company)

Moll GmbH & Co. KG, Munich, Germany (ultimate holding company)

8 Transactions with related parties

The annual report only discloses transactions with related parties that have not been completed on market terms. No such transactions have been completed during the financial year.

9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Moll GmbH & Co. KG, Munich, Germany

Copies of the consolidated financial statements of Moll GmbH & Co. KG may be ordered at the following address:
Moll GmbH & Co. KG, Munich, Germany
